
Dossiernummer: 36.215.084

F.09/16/129
18-12-2015

22 23-09-2021

A. BATEN Begin periode Mutaties T o t a a l Af te dragen BTW

1. Aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       
bank -€                       -€                       -€                       
giro -€                       -€                       -€                       

2. Opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen doorstart 170.435,00€          -€                       170.435,00€          -€                       
opbrengst verkopen 
MetaSensing 200.000,00€          -€                       200.000,00€          
afdracht ivm verpanding -180.000,00€         -€                       -180.000,00€         
opbrengst verkopen Sims/NSS 26.437,81€            -€                       26.437,81€            
opbrengst inventaris 62.111,72€            -€                       62.111,72€            10.779,72€            
Bijdrage extra huur 21.422,84€            -€                       21.422,84€            
Boedelbijdrage verkoop pand 145.200,00€          -€                       145.200,00€          25.200,00€            
Boedelbijdrage opbrengst 
Rovsing 59.353,64€            -€                       59.353,64€            10.301,04€            

3. Debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                       

4. Overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       
bijdrage liquidatie Poolse 
vennootschap 26.423,37€            -€                       26.423,37€            
restitutie creditcard 2.541,65€              -€                       2.541,65€              
restitutie nutsbedrijven 62,06€                   -€                       62,06€                   
restitutie tele2 2017-2019 1.179,75€              -€                       1.179,75€              
afkoop lening/r.c. 86.611,34€            -€                       86.611,34€            
restitutie verzekeringspremies 9,03€                     -€                       9,03€                     
vergoeding administratief werk 15.125,00€            -€                       15.125,00€            2.625,00€              
boekingsverschil 10,10€                   -€                       10,10€                   
rente -€                       -€                       

5. TOTAAL van A : 636.923,31€         -€                      636.923,31€         48.905,76€           

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN

Begin periode Mutaties T o t a a l 
 Terug te 

ontvangen BTW 

Salaris en kosten curator 208.152,11€          -€                       208.152,11€          36.125,58€            

Datum uitspraak :
Rechter-commissaris : mr. H.J. van Harten (voorheen mr. D. Nobel)
Curator / bewindvoerder : mr. C.A. de Weerdt
Nummer en datum openbaar verslag :

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Naam failliet / sursiet / saniet : Satellite Holdings B.V.
Insolventienummer :

Leiden, 20-9-2021



Vastrecht (geen BTW) -€                       -€                       -€                       -€                       
Uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                       
Fin. Adm. Ondersteuning 12.457,13€            -€                       12.457,13€            2.161,98€              
Accountantskosten 1.084,16€              -€                       1.084,16€              188,16€                 
Onderhoud computer 930,49€                 -€                       930,49€                 161,49€                 
Legalisatie handtekening 90,75€                   -€                       90,75€                   15,75€                   

Kosten werkzaamheden Celestia 6.373,08€              -€                       6.373,08€              1.106,07€              
Betaling bank werkzaamheden 
Celestia -5.894,19€             -€                       -5.894,19€             -1.022,96€             
Per saldo nog te ontvangen van 
bank -414,94€                -€                       -414,94€                
Per saldo nog te ontvangen van 
overnemer pand 921,61€                 -€                       921,61€                 
Gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                       
Verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                       
Fiscus -€                       -€                       -€                       
UWV -€                       -€                       -€                       
Bankkosten (kosten en neg. 
rente) 107,79€                 348,75€                 456,54€                 -€                       

6. TOTAAL van B : 223.807,99€         348,75€                224.156,74€         38.736,07€           

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

TOTAAL van A : 636.923,31€          -€                       636.923,31€          48.905,76€            
TOTAAL van B : 223.807,99€          348,75€                 224.156,74€          38.736,07€            

7. SALDO boedelrekening : 413.115,32€          -348,75€                412.766,57€          -10.169,69€           

Leiden, 20-9-2021


